UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /PGDĐT                        Thủ Thừa, ngày          tháng 6  năm 2019

Về việc triển khai văn bản

   pháp luật mới ban hành

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 892/HĐPHPBGDPL, ngày 21/5/2019 của Hội đồng

Phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Thủ Thừa, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai đầy đủ các nội dung

Luật mới ban hành trong cán bộ, giáo viên, người lao động và học sinh của đơn vị

bằng hình thức phù hợp, nhất là trong sinh hoạt pháp luật của đơn vị mình các văn

bản luật mới như: Luật Trồng trọt, Luật Chăn nuôi, Luật Công an nhân dân, Luật

Bảo vệ bí mật nhà nước, Luật Đặc xá, Luật Cảnh sát biển Việt Nam, Luật Phòng,

chống tham nhũng, Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học.

 Thời gian triển khai các văn bản pháp luật mới được tiến hành trong tháng 6

năm 2019, sau công tác triển khai các đơn vị báo cáo về Phòng GD&ĐT (Cô Oanh

– VT) trước ngày 01/7/2019 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Phòng GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộctổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Tư pháp;

- TP, các PTP;

- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T16:02:12+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-06T11:08:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-06T11:08:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-06T11:08:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!